
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Data: 13.09.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-100/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 100 

din 13 septembrie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
   

                 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă solicitarea d-lui prof.univ.dr.ing. MORARU Roland Iosif din cadrul Facultăţii de 

Mine, Departamentul de Management și Inginerie Industrială, să desfăşoare activităţi didactice în regim de 

plata cu ora, la Universitatea ,,Lucian Blaga,, din Sibiu. 

 

 
 
 

 
 


